
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 16PU-002583/17 

na realizaci zakázky

„17038 - PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA SILNIC I. TŘÍD V MSK - 2017“

(č. stavby: 17 038)

uzavřené 27.7.2017 mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

spojení:

zastoupeno: |

kontaktní osoba ve věcech smluvních: |

kontaktní osoba ve věcech technických: |

e-mail: 
tel:

(dále jen „objednatel44) 
a

Road technologies s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Krnov -  Pod Bezruěovým vrchem, Ježnická 1740/80, 794 01
29392012
CZ 29392012

(dále jen „Poskytovatel44)



Společnost Road technologies s.r.o. realizuje zakázku aplikace barevných nátěrů na silnicích I. 
tříd v MSK. Tento nátěr (modré barvy) bylo v plánu aplikovat na již zrekonstruované mostní 
objekty, kde je ze strany zhotovitele této opravy držena záruka za dílo. Vzhledem k 
prodlevám, kdy bylo nutno vyčkat na udělení souhlasu a podmínek, za jakých je možno tento 
modrý nátěr aplikovat, došlo k pozdržení provedení prací. V současné době však již 
klimatické podmínky neumožňují provedení těchto prací. Z tohoto důvodu se smluvní strany 
dohodly na změně doby plnění a změně smlouvy takto:

Původní termín v Příloze k nabídce výše uvedené smlouvy - čl. 1.1.9 a čl. 1.1.22 Obchodních 
podmínek se ruší

a nahrazuje termínem novým: 31. 5. 2018.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. objednatele: 16PU-0002583/17, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Road technologies s.r.o.

Podpis:_______________
Jméno:
Funkce:
Datum: 2

2


